
Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it  

  
 
 

 
 

Rettifica pari numero e protocollo 

All’albo online 

Determina affidamento incarichi personale docente interno per i corsi estivi “ Piano estate 2021 – un ponte 

per il nuovo inizio” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il d.lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.”; 

VISTA la legge 13 Luglio 2015 n. 107 ( c.d. “LA BUONA SCUOLA”); 

VISTO IL programma annuale approvato in data 21 Dicembre 2021 con delibera n. 8; 

VISTO il Piano Scuola Estate 2021 “Un ponte per il nuovo inizio” formulato dal MI;  

VISTA la nota prot. 11658 del 14 maggio 2021  MI di assegnazione a questa istituzione scolastica delle 

risorse finanziarie per il cd. Piano estate; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il piano approvato dal Collegio Docenti e Consiglio d’istituto; 

CONSIDERATO il risultato del monitoraggio delle preferenze delle famiglie acquisito con circolare n. 164 del 

31/05/2021; 

VISTO la circolare interna n. 165 di richiesta di disponibilità ai docenti del 31/05/2021; 

PRESO ATTO che sono pervenute entro i termini stabiliti, le adesioni volontarie per il periodo Giugno/Luglio 

delle seguenti docenti interne a tempo indeterminato e con contratto fino al 30 Giugno 2021: 

-Maiorino Edda 

-Magni Lucia 

-Pezzani Lucrezia 

-Raimondi Valentina 

VERIFICATA  la congruità delle proposte presentate rispetto all'andamento didattico degli alunni  

interessati; 

TENUTO CONTO che per l’attuazione del Progetto Piano Estate è necessario reperire docenti che abbiano 

competenze professionali nelle attività previste dal progetto; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

DETERMINA 

 

Art. 1 

le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

Art.2 

di affidare i seguenti  incarichi , al fine di attuare i  progetti  estivi previsti nell’ambito del “PIANO ESTATE 

2021” ,per gli alunni interessati della  scuola primaria Bottego e Pezzani: 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
61

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE



Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it  

  
 
 

 
 

Pezzani Lucrezia 

Raimondi Valentina (Sostegno) 

Progetto “Il teatro e le emozioni 

nel magico mondo di Oz 

Dal 21 Giugno al 02 Luglio  

(Incarico) 

Maiorino Edda 

Raimondi Valentina (Sostegno) 

Progetto “ Officina di grafia 

creativa” 

Dal 21 Giugno al 30 Giugno 

(Incarico) 

Magni Lucia Progetto “Socializziamo con la 

musica” 

Dal 21 Giugno al 02 Luglio  

(Incarico) 

 

Art. 3 

di impegnare, per le finalità di cui sopra, per un massimo di 30 ore ciascuno, un compenso orario lordo 

dipendente della prestazione di €  (trentacinque/35)per gi incarichi interni a carico  del Programma 

Annuale e. f. 2021- P02/14 – Piano scuola estate – Risorse ex art.31 , comma 6, D.L. 41/2021; 

Art. 4 

di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs 50/2016 e dell’art. 5 

della l.n. 241/90, il Dirigente Scolastico pro-tempore Gastone Demaldè; 

 

Il Dirigente Scolastico 

Gastone Demaldè 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
61

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2021-06-28T14:24:16+0200
	Demaldè Gastone




